

**ST Inv. ApS**  
Tilstedvej 74, 7700 Thisted

**CVR-nr. 24 20 64 32**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

---

Steen Tandrup  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ST Inv. ApS Tilstedvej 74 7700 Thisted
	CVR-nr.: 24 20 64 32 Stiftet: 12. oktober 1999 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Tandrup
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Dattervirksomhed</b>	Fast Plast A/S, Thisted, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i Fast Plast A/S.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2015 blev som forventet.

Såfremt kapitalandelene værdiansættes til indre værdi og merværdien i forbindelse med aktieanskaffelsen afskrives over 20 år, da ville værdiansættelsen udvise t.kr. 12.322 eller t.kr. 1.257 mere end anvendte værdiansættelse.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.288</b>	<b>-10.026</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter	0	325
1 Øvrige finansielle omkostninger	-443.652	-528.019
<b>Resultat før skat</b>	<b>749.060</b>	<b>462.280</b>
2 Skat af årets resultat	104.575	131.530
<b>Årets resultat</b>	<b>853.635</b>	<b>593.810</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	752.435	494.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>853.635</b>	<b>593.810</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.064.850	11.064.850
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.994	5.005
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.069.844</u>	<u>11.069.855</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.069.844</u></b>	<b><u>11.069.855</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	1.846	1.846
	Tilgodehavender i alt	<u>1.846</u>	<u>1.846</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.846</u></b>	<b><u>1.846</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.071.690</u></b>	<b><u>11.071.701</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	830.256	77.821
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.056.456</u></b>	<b><u>302.621</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.400.000	8.200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.589.791	2.111.517
Selskabsskat	859.513	128.993
Anden gæld	165.930	328.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.015.234</u>	<u>10.769.080</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.015.234</u></b>	<b><u>10.769.080</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.071.690</u></b>	<b><u>11.071.701</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.222	100.547
Andre finansielle omkostninger	333.430	427.472
	<b>443.652</b>	<b>528.019</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, koncernrefusion	-104.575	-438.721
Regulering af udskudt skat	0	306.981
Regulering af udskudt skat som følge af nedsættelse af selskabsskattesats	0	210
	<b>-104.575</b>	<b>-131.530</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	11.064.850	11.064.850
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>11.064.850</b>	<b>11.064.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>11.064.850</b>	<b>11.064.850</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fast Plast A/S	Thisted, Danmark	100 %
Årets resultat i Fast Plast A/S udgør for 2015 kr. 2.069.697 og egenkapitalen udgør pr. 31/12-2015 kr. 10.564.155.		
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	1.846	309.037
Udskudt skat af årets resultat	0	-307.191
	<b>1.846</b>	<b>1.846</b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	77.821	-416.189
Årets overførte overskud eller underskud	752.435	494.010
	<b>830.256</b>	<b>77.821</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier nom. t.kr. 2.000 i datterselskabet Fast Plast A/S, sikkerhedsdepot (kursværdi pr. 31/12 2015: kr. 4.994) samt sikringskonto (indestående pr. 31/12 2015: kr. 0) er stillet til sikkerhed overfor Jyske Bank for eget samt datterselskabet Fast Plast A/S's bankmellemværende.

Selskabet har desuden afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank for datterselskabet Fast Plast A/S's bankmellemværende.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 860 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Det bemærkes, at hele forpligtelsen er indregnet som en gældsforpligtelse i årsregnskabet pr. 31/12 2015.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.